RENATO CEBOLA Vereador RENAT

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de fevereiro de 2018.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a EDP Bandeirante, solicitando providências com urgência,

para a manutenção / troca do poste de energia localizado na Rua Japão, próximo ao Condomínio Reserva

Bom Sucesso — no Bairro Parque das Nações.

REQUERIMENTO N° 352/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A EDP
BANDEIRANTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS COM URGÊNCIA,
PARA A MANUTENÇÃO/TROCA DO POSTE DE ENERGIA
LOCALIZADO NA RUA JAPÃO, PRÓXIMO AO CONDOMÍNIO
RESERVA BOM SUCESSO - NO BAIRRO PARQUE DAS NAÇÕES.

010
PROTOCOLO GERAL N° 446/2018
Data: 26 02/2018 - Horário: 13:46

11111111111111111111

APROVADO

2 	gE.V. 2018

j Vereador Carlos Moura • Magráo
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o referido poste de abastecimento de energia elétrica oferece grande risco a população.

Considerando as fotos anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia a EDP

Bandeirante, solicitando providências com urgência, para a manutenção / troca do poste de energia

localizado na Rua Japão, próximo ao Condomínio Reserva Bom Sucesso — no Bairro Parque das Nações..

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

•

:

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4